
Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2025

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 05.07.2025 bis 06.07.2025
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 1 -

Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2015: 02:11,00   2014: 02:04,00   2013: 01:59,00   2012: 01:52,00   2011: 01:47,00   2010: 01:43,00   2009:
01:41,00   2008 und älter: 01:38,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Föst, Klara-Rosa 2016 SV Würzburg 05 02:01,19 148
  50m: 00:59,37 (00:59,37) | 100m: 02:01,19 (01:01,82)

2. Bock, Lina 2016 TG Kitzingen 02:08,37 124
  50m: 01:00,54 (01:00,54) | 100m: 02:08,37 (01:07,83)

3. Kryzmanich, Mariia 2016 SV Würzburg 05 02:20,96 94
  50m: 01:04,75 (01:04,75) | 100m: 02:20,96 (01:16,21)

4. Gercke, Maxi 2016 TV Ebern 02:24,42 87

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Bock, Annie 2015 TG Kitzingen 01:45,12 227
  50m: 00:51,02 (00:51,02) | 100m: 01:45,12 (00:54,10)

2. Steeg, Maja-Emilia 2015 SV Würzburg 05 01:48,01 209
  50m: 00:52,59 (00:52,59) | 100m: 01:48,01 (00:55,42)

3. ter Stal, Mathilda 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,62 194
  50m: 00:54,27 (00:54,27) | 100m: 01:50,62 (00:56,35)

4. Hartmann, Lou 2015 TV Grossostheim 01:53,36 181
  50m: 00:54,22 (00:54,22) | 100m: 01:53,36 (00:59,14)

5. Brandl, Maya 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:00,14 152
  50m: 00:56,39 (00:56,39) | 100m: 02:00,14 (01:03,75)

6. Bender, Ella-Marie 2015 TSG Kleinostheim 02:00,99 148
  50m: 00:59,12 (00:59,12) | 100m: 02:00,99 (01:01,87)

7. Kroiß, Theresa 2015 TG Kitzingen 02:08,36 124
  50m: 01:02,52 (01:02,52) | 100m: 02:08,36 (01:05,84)

8. Schneider, Lina 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:12,66 112 enM
  50m: 01:02,75 (01:02,75) | 100m: 02:12,66 (01:09,91)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Kaiser, Lena 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:42,09 247
  50m: 00:48,72 (00:48,72) | 100m: 01:42,09 (00:53,37)

2. Wirsching, Elsa 2014 SV Würzburg 05 01:45,30 225
  50m: 00:50,47 (00:50,47) | 100m: 01:45,30 (00:54,83)

3. Stapp, Amalia 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,75 194
  50m: 00:52,06 (00:52,06) | 100m: 01:50,75 (00:58,69)

4. Hanke, Marlene 2014 TV Ebern 01:50,91 193
  50m: 00:54,34 (00:54,34) | 100m: 01:50,91 (00:56,57)

5. Backes, Karlotta 2014 SV Würzburg 05 01:53,27 181
  50m: 00:52,15 (00:52,15) | 100m: 01:53,27 (01:01,12)
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Lippert, Tilda 2014 TSG Kleinostheim 01:59,30 155

  50m: 00:55,34 (00:55,34) | 100m: 01:59,30 (01:03,96)
7. Hinze, Amalia 2014 TSG Kleinostheim 02:03,68 139

  50m: 00:58,70 (00:58,70) | 100m: 02:03,68 (01:04,98)
8. Cara, Celia 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:08,88 123 enM

  50m: 00:59,09 (00:59,09) | 100m: 02:08,88 (01:09,79)

nicht am Start
Göller, Marie 2014 TV Ebern

disqualifiziert
Düring, Ina 2014 TV Ebern

Nach dem Start wurden mehrere Kraulbeinschläge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:51

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Föst, Anne-Luise 2013 SV Würzburg 05 01:28,22 384
  50m: 00:42,43 (00:42,43) | 100m: 01:28,22 (00:45,79)

2. Winter, Fiona 2013 SV Würzburg 05 01:35,23 305
  50m: 00:45,21 (00:45,21) | 100m: 01:35,23 (00:50,02)

3. Bauer, Sarah 2013 TV Ebern 01:35,83 299
  50m: 00:45,77 (00:45,77) | 100m: 01:35,83 (00:50,06)

4. Liegmann, Tabea 2013 TV Ebern 01:40,19 262
  50m: 00:48,70 (00:48,70) | 100m: 01:40,19 (00:51,49)

5. Bock, Mia 2013 TG Kitzingen 01:40,71 258
  50m: 00:48,00 (00:48,00) | 100m: 01:40,71 (00:52,71)

6. Wicklein, Helena 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,89 235
  50m: 00:49,16 (00:49,16) | 100m: 01:43,89 (00:54,73)

7. Benkert, Lenya 2013 SG Haßberge 01:45,28 226
  50m: 00:49,98 (00:49,98) | 100m: 01:45,28 (00:55,30)

8. Keßler, Anny Malou 2013 TSV Bad Kissingen 01:45,29 225
  50m: 00:50,14 (00:50,14) | 100m: 01:45,29 (00:55,15)

9. Dittler, Leonie 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:45,67 223
  50m: 00:50,64 (00:50,64) | 100m: 01:45,67 (00:55,03)

10. Munz, Luzie 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:48,35 207
  50m: 00:51,82 (00:51,82) | 100m: 01:48,35 (00:56,53)

11. Gercke, Fritzi 2013 TV Ebern 01:52,72 184
  50m: 00:54,41 (00:54,41) | 100m: 01:52,72 (00:58,31)

12. Ansorg, Maria 2013 TG Kitzingen 01:57,53 162
  50m: 00:56,64 (00:56,64) | 100m: 01:57,53 (01:00,89)

nicht am Start
Schneider, Anna 2013 TV Ebern
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Hamm, Lena 2012 SV Würzburg 05 01:32,57 332
  50m: 00:43,89 (00:43,89) | 100m: 01:32,57 (00:48,68)

2. Kihn, Rike 2012 TSG Kleinostheim 01:32,96 328
  50m: 00:43,65 (00:43,65) | 100m: 01:32,96 (00:49,31)

3. Strüder, Nora 2012 TSG Kleinostheim 01:33,92 318
  50m: 00:42,52 (00:42,52) | 100m: 01:33,92 (00:51,40)

4. Bernhardt, Naomi 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,29 295
  50m: 00:45,14 (00:45,14) | 100m: 01:36,29 (00:51,15)

5. Roth, Katharina 2012 TSG Kleinostheim 01:41,13 255
  50m: 00:47,73 (00:47,73) | 100m: 01:41,13 (00:53,40)

6. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:42,16 247
  50m: 00:47,40 (00:47,40) | 100m: 01:42,16 (00:54,76)

7. Langguth, Maja 2012 TV Ebern 01:43,38 238
  50m: 00:48,58 (00:48,58) | 100m: 01:43,38 (00:54,80)

8. Kohlmann, Lotta 2012 TV Grossostheim 01:44,33 232
  50m: 00:49,18 (00:49,18) | 100m: 01:44,33 (00:55,15)

9. Schaufler, Wiebke 2012 1.SC Schweinfurt 01:48,36 207
  50m: 00:51,69 (00:51,69) | 100m: 01:48,36 (00:56,67)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Neugebauer, Clara 2011 1.SC Schweinfurt 01:25,15 427
  50m: 00:40,23 (00:40,23) | 100m: 01:25,15 (00:44,92)

2. Heilmann, Charlotte 2011 SV Würzburg 05 01:30,73 353
  50m: 00:44,82 (00:44,82) | 100m: 01:30,73 (00:45,91)

3. Rosengarth, Constanze 2011 SV Würzburg 05 01:30,96 350
  50m: 00:43,86 (00:43,86) | 100m: 01:30,96 (00:47,10)

4. Kroiß, Magdalena 2011 TG Kitzingen 01:36,10 297
  50m: 00:45,35 (00:45,35) | 100m: 01:36,10 (00:50,75)

5. Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 01:36,12 296
  50m: 00:46,21 (00:46,21) | 100m: 01:36,12 (00:49,91)

6. Maier, Chiara A. 2011 TSG Kleinostheim 01:40,36 260
  50m: 00:47,42 (00:47,42) | 100m: 01:40,36 (00:52,94)

7. Heindle, Charlotte 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,47 238
  50m: 00:49,31 (00:49,31) | 100m: 01:43,47 (00:54,16)

8. Kunkel, Lotta 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,78 235
  50m: 00:49,85 (00:49,85) | 100m: 01:43,78 (00:53,93)

nicht am Start
Lippert, Ida 2011 TSG Kleinostheim
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Löffler, Evi 2010 TSG Kleinostheim 01:27,90 388
  50m: 00:40,14 (00:40,14) | 100m: 01:27,90 (00:47,76)

2. Brehm, Ronja 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 01:31,73 341
  50m: 00:43,48 (00:43,48) | 100m: 01:31,73 (00:48,25)

3. Wurster, Nora 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 01:35,30 304
  50m: 00:45,09 (00:45,09) | 100m: 01:35,30 (00:50,21)

4. Pietsch, Katharina 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:37,14 287
  50m: 00:44,06 (00:44,06) | 100m: 01:37,14 (00:53,08)

5. Ang, Yee Swen 2010 1.SC Schweinfurt 01:37,23 286
  50m: 00:45,96 (00:45,96) | 100m: 01:37,23 (00:51,27)

6. Brouwer, Nynke 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,82 249
  50m: 00:47,40 (00:47,40) | 100m: 01:41,82 (00:54,42)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Konrad, Lissy 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,28 440
  50m: 00:40,23 (00:40,23) | 100m: 01:24,28 (00:44,05)

2. Dreyer, Ronja 2009 TSV Bad Kissingen 01:37,66 283
  50m: 00:48,17 (00:48,17) | 100m: 01:37,66 (00:49,49)

3. Winter, Kim Sybille 2009 SV Würzburg 05 01:38,01 280
  50m: 00:45,87 (00:45,87) | 100m: 01:38,01 (00:52,14)

4. Becker, Zoe 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,33 225 enM
  50m: 00:50,10 (00:50,10) | 100m: 01:45,33 (00:55,23)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Nidermaier, Larissa 2008 1.SC Schweinfurt 01:34,02 317
  50m: 00:44,11 (00:44,11) | 100m: 01:34,02 (00:49,91)

2. Glezman, Evelina 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,73 291
  50m: 00:45,41 (00:45,41) | 100m: 01:36,73 (00:51,32)

3. Nendel, Leonie 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:38,00 280
  50m: 00:45,86 (00:45,86) | 100m: 01:38,00 (00:52,14)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Juniorenmeisterin

Rosso, Sofia 2006 1.SC Schweinfurt 01:23,26 456
  50m: 00:40,12 (00:40,12) | 100m: 01:23,26 (00:43,14)
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Meisterin

Lang, Olivia 2004 SV Würzburg 05 01:21,39 489
  50m: 00:38,28 (00:38,28) | 100m: 01:21,39 (00:43,11)

2. Rosso, Sofia 2006 1.SC Schweinfurt 01:23,26 456
  50m: 00:40,12 (00:40,12) | 100m: 01:23,26 (00:43,14)

3. Konrad, Lissy 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,28 440
  50m: 00:40,23 (00:40,23) | 100m: 01:24,28 (00:44,05)

4. Neugebauer, Clara 2011 1.SC Schweinfurt 01:25,15 427
  50m: 00:40,23 (00:40,23) | 100m: 01:25,15 (00:44,92)

5. Löffler, Evi 2010 TSG Kleinostheim 01:27,90 388
  50m: 00:40,14 (00:40,14) | 100m: 01:27,90 (00:47,76)

6. Föst, Anne-Luise 2013 SV Würzburg 05 01:28,22 384
  50m: 00:42,43 (00:42,43) | 100m: 01:28,22 (00:45,79)

7. Heilmann, Charlotte 2011 SV Würzburg 05 01:30,73 353
  50m: 00:44,82 (00:44,82) | 100m: 01:30,73 (00:45,91)

8. Rosengarth, Constanze 2011 SV Würzburg 05 01:30,96 350
  50m: 00:43,86 (00:43,86) | 100m: 01:30,96 (00:47,10)

9. Brehm, Ronja 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 01:31,73 341
  50m: 00:43,48 (00:43,48) | 100m: 01:31,73 (00:48,25)

10. Hamm, Lena 2012 SV Würzburg 05 01:32,57 332
  50m: 00:43,89 (00:43,89) | 100m: 01:32,57 (00:48,68)

11. Kihn, Rike 2012 TSG Kleinostheim 01:32,96 328
  50m: 00:43,65 (00:43,65) | 100m: 01:32,96 (00:49,31)

12. Strüder, Nora 2012 TSG Kleinostheim 01:33,92 318
  50m: 00:42,52 (00:42,52) | 100m: 01:33,92 (00:51,40)

13. Nidermaier, Larissa 2008 1.SC Schweinfurt 01:34,02 317
  50m: 00:44,11 (00:44,11) | 100m: 01:34,02 (00:49,91)

14. Winter, Fiona 2013 SV Würzburg 05 01:35,23 305
  50m: 00:45,21 (00:45,21) | 100m: 01:35,23 (00:50,02)

15. Wurster, Nora 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 01:35,30 304
  50m: 00:45,09 (00:45,09) | 100m: 01:35,30 (00:50,21)

16. Bauer, Sarah 2013 TV Ebern 01:35,83 299
  50m: 00:45,77 (00:45,77) | 100m: 01:35,83 (00:50,06)

17. Kroiß, Magdalena 2011 TG Kitzingen 01:36,10 297
  50m: 00:45,35 (00:45,35) | 100m: 01:36,10 (00:50,75)

18. Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 01:36,12 296
  50m: 00:46,21 (00:46,21) | 100m: 01:36,12 (00:49,91)

19. Bernhardt, Naomi 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,29 295
  50m: 00:45,14 (00:45,14) | 100m: 01:36,29 (00:51,15)

20. Glezman, Evelina 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,73 291
  50m: 00:45,41 (00:45,41) | 100m: 01:36,73 (00:51,32)

21. Pietsch, Katharina 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:37,14 287
  50m: 00:44,06 (00:44,06) | 100m: 01:37,14 (00:53,08)

22. Ang, Yee Swen 2010 1.SC Schweinfurt 01:37,23 286
  50m: 00:45,96 (00:45,96) | 100m: 01:37,23 (00:51,27)

23. Dreyer, Ronja 2009 TSV Bad Kissingen 01:37,66 283
  50m: 00:48,17 (00:48,17) | 100m: 01:37,66 (00:49,49)
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
24. Nendel, Leonie 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:38,00 280

  50m: 00:45,86 (00:45,86) | 100m: 01:38,00 (00:52,14)
25. Winter, Kim Sybille 2009 SV Würzburg 05 01:38,01 280

  50m: 00:45,87 (00:45,87) | 100m: 01:38,01 (00:52,14)
26. Liegmann, Tabea 2013 TV Ebern 01:40,19 262

  50m: 00:48,70 (00:48,70) | 100m: 01:40,19 (00:51,49)
27. Maier, Chiara A. 2011 TSG Kleinostheim 01:40,36 260

  50m: 00:47,42 (00:47,42) | 100m: 01:40,36 (00:52,94)
28. Bock, Mia 2013 TG Kitzingen 01:40,71 258

  50m: 00:48,00 (00:48,00) | 100m: 01:40,71 (00:52,71)
29. Roth, Katharina 2012 TSG Kleinostheim 01:41,13 255

  50m: 00:47,73 (00:47,73) | 100m: 01:41,13 (00:53,40)
30. Brouwer, Nynke 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,82 249

  50m: 00:47,40 (00:47,40) | 100m: 01:41,82 (00:54,42)
31. Kaiser, Lena 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:42,09 247

  50m: 00:48,72 (00:48,72) | 100m: 01:42,09 (00:53,37)
32. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:42,16 247

  50m: 00:47,40 (00:47,40) | 100m: 01:42,16 (00:54,76)
33. Langguth, Maja 2012 TV Ebern 01:43,38 238

  50m: 00:48,58 (00:48,58) | 100m: 01:43,38 (00:54,80)
34. Heindle, Charlotte 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,47 238

  50m: 00:49,31 (00:49,31) | 100m: 01:43,47 (00:54,16)
35. Kunkel, Lotta 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,78 235

  50m: 00:49,85 (00:49,85) | 100m: 01:43,78 (00:53,93)
36. Wicklein, Helena 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,89 235

  50m: 00:49,16 (00:49,16) | 100m: 01:43,89 (00:54,73)
37. Kohlmann, Lotta 2012 TV Grossostheim 01:44,33 232

  50m: 00:49,18 (00:49,18) | 100m: 01:44,33 (00:55,15)
38. Bock, Annie 2015 TG Kitzingen 01:45,12 227

  50m: 00:51,02 (00:51,02) | 100m: 01:45,12 (00:54,10)
39. Benkert, Lenya 2013 SG Haßberge 01:45,28 226

  50m: 00:49,98 (00:49,98) | 100m: 01:45,28 (00:55,30)
40. Keßler, Anny Malou 2013 TSV Bad Kissingen 01:45,29 225

  50m: 00:50,14 (00:50,14) | 100m: 01:45,29 (00:55,15)
41. Wirsching, Elsa 2014 SV Würzburg 05 01:45,30 225

  50m: 00:50,47 (00:50,47) | 100m: 01:45,30 (00:54,83)
42. Becker, Zoe 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,33 225 enM

  50m: 00:50,10 (00:50,10) | 100m: 01:45,33 (00:55,23)
43. Dittler, Leonie 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:45,67 223

  50m: 00:50,64 (00:50,64) | 100m: 01:45,67 (00:55,03)
44. Steeg, Maja-Emilia 2015 SV Würzburg 05 01:48,01 209

  50m: 00:52,59 (00:52,59) | 100m: 01:48,01 (00:55,42)
45. Munz, Luzie 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:48,35 207

  50m: 00:51,82 (00:51,82) | 100m: 01:48,35 (00:56,53)
46. Schaufler, Wiebke 2012 1.SC Schweinfurt 01:48,36 207

  50m: 00:51,69 (00:51,69) | 100m: 01:48,36 (00:56,67)
47. ter Stal, Mathilda 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,62 194

  50m: 00:54,27 (00:54,27) | 100m: 01:50,62 (00:56,35)



Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2025

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 05.07.2025 bis 06.07.2025
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 7 -

noch Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
48. Stapp, Amalia 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,75 194

  50m: 00:52,06 (00:52,06) | 100m: 01:50,75 (00:58,69)
49. Hanke, Marlene 2014 TV Ebern 01:50,91 193

  50m: 00:54,34 (00:54,34) | 100m: 01:50,91 (00:56,57)
50. Gercke, Fritzi 2013 TV Ebern 01:52,72 184

  50m: 00:54,41 (00:54,41) | 100m: 01:52,72 (00:58,31)
51. Backes, Karlotta 2014 SV Würzburg 05 01:53,27 181

  50m: 00:52,15 (00:52,15) | 100m: 01:53,27 (01:01,12)
52. Hartmann, Lou 2015 TV Grossostheim 01:53,36 181

  50m: 00:54,22 (00:54,22) | 100m: 01:53,36 (00:59,14)
53. Ansorg, Maria 2013 TG Kitzingen 01:57,53 162

  50m: 00:56,64 (00:56,64) | 100m: 01:57,53 (01:00,89)
54. Lippert, Tilda 2014 TSG Kleinostheim 01:59,30 155

  50m: 00:55,34 (00:55,34) | 100m: 01:59,30 (01:03,96)
55. Brandl, Maya 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:00,14 152

  50m: 00:56,39 (00:56,39) | 100m: 02:00,14 (01:03,75)
56. Bender, Ella-Marie 2015 TSG Kleinostheim 02:00,99 148

  50m: 00:59,12 (00:59,12) | 100m: 02:00,99 (01:01,87)
57. Föst, Klara-Rosa 2016 SV Würzburg 05 02:01,19 148

  50m: 00:59,37 (00:59,37) | 100m: 02:01,19 (01:01,82)
58. Hinze, Amalia 2014 TSG Kleinostheim 02:03,68 139

  50m: 00:58,70 (00:58,70) | 100m: 02:03,68 (01:04,98)
59. Kroiß, Theresa 2015 TG Kitzingen 02:08,36 124

  50m: 01:02,52 (01:02,52) | 100m: 02:08,36 (01:05,84)
60. Bock, Lina 2016 TG Kitzingen 02:08,37 124

  50m: 01:00,54 (01:00,54) | 100m: 02:08,37 (01:07,83)
61. Cara, Celia 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:08,88 123 enM

  50m: 00:59,09 (00:59,09) | 100m: 02:08,88 (01:09,79)
62. Schneider, Lina 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:12,66 112 enM

  50m: 01:02,75 (01:02,75) | 100m: 02:12,66 (01:09,91)
63. Kryzmanich, Mariia 2016 SV Würzburg 05 02:20,96 94

  50m: 01:04,75 (01:04,75) | 100m: 02:20,96 (01:16,21)
64. Gercke, Maxi 2016 TV Ebern 02:24,42 87
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